[image: ]     



	
	
	
	







	
	

	


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			
			
											

												
													
										Najdi Contours
											
									
	
											

												
													
										Přihlásit
											
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										Přihlásit
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Týden zdarma
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
				
			
			
					Proč my
	Fitness trenérka pro vás
	Kruhový trénink pro ženy
	Fitness diář
	Dárkový poukaz
	Nejčastější otázky



	Pobočky
	Všechny pobočky
	Provozovatelé poboček
	Praha Anděl
	Praha Florenc
	Brno IBC
	Brno Orlí
	Ostrava – Poruba
	Ostrava-Zábřeh
	České Budějovice
	Zlín
	Opava
	Třinec



	Ceníky
	Tipy pro vás
	Přihlásit se

			
					
						Menu
		

					
					Proč my
	Fitness trenérka pro vás
	Kruhový trénink pro ženy
	Fitness diář
	Dárkový poukaz
	Nejčastější otázky



	Pobočky
	Všechny pobočky
	Provozovatelé poboček
	Praha Anděl
	Praha Florenc
	Brno IBC
	Brno Orlí
	Ostrava – Poruba
	Ostrava-Zábřeh
	České Budějovice
	Zlín
	Opava
	Třinec



	Ceníky
	Tipy pro vás
	Přihlásit se

			
				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Stránka nebyla nalezena 
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							404
						

				

				
				
			Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.
		

				

				
				
							Je možné, že adresa, kterou jste zadali, je chybná, nebo již neexistuje
						

				

				
				
					
			
						
						Vrátit se na úvod
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
							Contours – pomáháme ženám k většímu sebevědomí.  Již 10 poboček v České republice.
						

				

				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
											
				

									
						Alfréd s.r.o.

IČO: 28523067

Cyrila Boudy 1444

272 01 Kladno					

							

		

				

				

				
				
													[image: ] 													

				

					

		

				
			
						
				
			Fitness pro ženy
		

				

				
				
						
					Kruhový trénink pro ženy
	Články
	Fitness diář
	Jídelníček
	Měření Tanita
	BMI kalkulačka
	Příběhy
	Příspěvek na cvičení od ZP
	Výhodné členství s průkazy ISIC, ITIC a ALIVE

			
						
					Kruhový trénink pro ženy
	Články
	Fitness diář
	Jídelníček
	Měření Tanita
	BMI kalkulačka
	Příběhy
	Příspěvek na cvičení od ZP
	Výhodné členství s průkazy ISIC, ITIC a ALIVE

			
				

				

					

		

				
			
						
				
			O nás 
		

				

				
				
						
					Pobočky
	Jak to u nás chodí
	Archiv receptů
	Vaše příběhy
	Blog
	O nás
	Proč my
	Týden zdarma
	Nejčastější otázky
	Historie
	Kontakt

			
						
					Pobočky
	Jak to u nás chodí
	Archiv receptů
	Vaše příběhy
	Blog
	O nás
	Proč my
	Týden zdarma
	Nejčastější otázky
	Historie
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
			Spolupráce
		

				

				
				
						
					Franšíza
	Partneři
	Archiv pozic
	Affiliate

			
						
					Franšíza
	Partneři
	Archiv pozic
	Affiliate

			
				

				

				
				
			Dokumenty
		

				

				
				
						
					Zásady cookies (EU)
	Ochrana a zpracování os. údajů
	Všeobecné obchodní podmínky

			
						
					Zásady cookies (EU)
	Ochrana a zpracování os. údajů
	Všeobecné obchodní podmínky

			
				

				

				
				
			Sledujte #contoursfitnesszeny
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							© 2024 Contours, Fitness pro ženy Vytvořili webotvurci.cz						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Přijměte naše sušenky, po kterých nepřiberete, naopak vás budou bavit a motivovat. Těšíme se brzy na viděnou! #contoursfitness


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



	


































